ASSOCIAGAO DOS FISCAIS DE RADIOPROTEGCAO E SEGURANGA NUCLEAR - AFEN

PRESTACAO DE CONTAS * 10/2019

RECEITAS
RECEITA DE ASSOCIADOS R$
RENDIMENTO APLICAGAO BB DIL R$
RESGATE DA APLICACAO BB DI LF R$
TRANSF. DA C/C P/ CAIXA R$

TOTAL DAS RECEITAS R$

1.350,00
612,52

5.000,00

6.962,52

CONCESSIONARIAS DE SERVICOS
INTERNET
TELEFONE
sub total

ADMINISTRATIVAS
ALIMENTACAO / LANCHES
DESPESAS DE CARTORIO
DESPESAS DIVERSAS
JORNAL

sub total

DESPESAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIA DA C/C P/ CAIXA
RESGATE DA APLICACAO BB DI LP
TRANSF. DA C/C P/ APLICACAO BB DI LP
TARIFA BANCARIA

sub total

TOTAL DE DESPESAS

R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

69,91

431,94
49,90
7,90

5.000,00

12.500,00
108,35

R$ 69,91
R$ 489,74
R$ 17.608,35

R$ 18.168,00



